
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 65640432

Data publicarii	28.01.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.083,19 RON - 1.083,19 RON

Descriere: Calorifer (radiator) alb din otel Eccorad, tip 11, 600 x500, 644w, accesorii incluse - M1 34HR1605 buc 2,00 151,26 151,26 302,52 20 #CONTOR APA RECE MNK, CLASA C(R160), Q.2.5 mc/h-D.1/2 - D1 59C 0088 buc 1,00 260,50 260,50 260,50 30 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA CROMATA/NICHELATA "HIDRA" FI-FE 3/4FEx1/2FI - F1 40RE4442 buc 2,00 3,77 3,77 7,54 40 -COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - M1 63902020 buc 40,00 0,58 0,58 23,20 50 -MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - M1 63281020 buc 20,00 0,38 0,38 7,60 60 -TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - M1 63V20120 buc 5,00 15,04 15,04 75,20 70 -Baterie lavoar, Kroner, Ania, 3.8l/min, crom - M1 44AN3015 buc 6,00 64,62 64,62 387,72 80 -MATRITA SUDURA DN.25 - F1 63VM0009 buc 1,00 18,91 18,91 18,91
